
 
Faculdade de Tecnologia de Bauru 

 

_____ _ 

www.fatecbauru.edu.br 

Rua Manoel Bento da Cruz, 3-30 • Centro • 17015-171 • Bauru • SP • Tel.: (14) 

3223-2083 • 3214-3418 
 

Portaria da Faculdade de Tecnologia de Bauru nº 44/2025, de 05 de junho de 
2025 

 

 

 

Designa a atualização da composição da 
Comissão Própria de Avaliação da Fatec Bauru.  

 

A Diretora da Faculdade de Tecnologia de Bauru, no uso de suas atribuições 
legais, e;  

 

Considerando o Memorando CESU nº 34/2025; RESOLVE:  

 

Artigo 1° – Designar os seguintes membros gestor pedagógico regional, eletivos e 
representante da comunidade externa, respectivamente, para comporem a 
representação da Comissão Própria de Avaliação (CPA) da Fatec Bauru, sendo a 
representante do corpo docente a Presidente desta Comissão:  

 

 

Otávio Contart Gamboni – Gestor pedagógico regional (GPR); 

 

Fernanda Raimunda de Abreu - Representante do corpo docente; 

  

Jonas Gabriel Caride - Representante do corpo técnico-administrativo;  

 

Renata Fabro Ramos -  Representante do corpo discente; 

 

Maria Lucia de Azevedo - Representante da comunidade externa;  

 

 

 

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando 
revogadas as disposições em contrário. 

 
 
 

 
 
 

 
Profa. Dra. Wangner Barbosa da Costa 

 Diretora Fatec Bauru 

http://www.fatecbauru.edu.br/

